
 

Proyecto ACTIVA-T 

PUNTUACIÓN DE LA ENTREVISTA Y FINAL DE LOS 

ASPIRANTES A ALUMNOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

DE BORDADOS EN SEDA Y ORO BÁSICO 

Nombre y apellidos PUNTUACIÓN FINAL 

Ait,  Hsain Fatiha 3 

Moreno Moreno, Juana 3,25 

Moreno Moreno, María Elena   4 

Moreno Mota, Irene 4 

Charif, Siham 3,5 

Cortés Martínez, Noemí 4 

Porlán Navarro, Noelia 4 

Sánchez Tejedor, Virginia 4 

Martínez Rodríguez, Mireya 4 

Mellinas Chuecos, María Dolores 4 

Mula Ruiz, Alejandro 2 

Sanz Villalba, Marina 4 

Miftah, Souad 4 

Eddahbi, Meriem 2,5 

López Plana, Rocío 4 

Martínez Martínez, Mª Dolores 1,5 

Sánchez Vélez, Jessica 2 

 

 



Por lo que quedan seleccionados para la acción formativa de Bor-
dado en seda y oro. Básico, los 10 alumnos  de la lista. El resto de 
participantes entrarían a formar parte de la lista de espera en el 
mismo orden de notas 

 Prueba Entrevista Final 

Moreno Moreno, María Elena APTA 4 4 

Moreno Mota, Irene APTA 4 4 

 Porlán Navarro, Noelia APTA 4 4 

Cortés Martínez, Noemí APTA 4 4 

Mellinas Chuecos, María Dolores APTA 4 4 

Martínez Rodríguez, Mireya APTA 4 4 

Sanz Villalba, Marina APTA 4 4 

Miftah, Souad APTA 4 4 

Sánchez Tejedor, Virginia APTA 4 4 

López Plana, Rocío APTA 4 4 

 

LISTA DE RESERVA 

Charif, Siham APTA 3,5 3,5 

Moreno Moreno, Juana APTA 3,25 3,25 

Ait,  Hsain Fatiha APTA 3 3 

Eddahbi, Meriem APTA 2,5 2,5 

Mula Ruiz, Alejandro APTO 2 2 

Sánchez Vélez, Jessica APTA 1,75 1,75 

Martínez Martínez, Mª Dolores APTA 1,5 1,5 



 


